
Estado do Ceará
GOVERNO MUNICIPAL DE JAGUARETAMA

CAMARA MUNICIPAL DE JAGUARETAMA

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N°..........: 20239013

ORIGEM.....................: DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 2023020701 CMJ

CONTRATANTE....... : CAMARA MUNICIPAL DE JAGUARETAMA

CONTRATADA(O).... : COMERCIAL PINHEIRO DE PETROLEO LTDA

N b JETO......................: Aquisição de combustível, tipo gasolina comum, para uso no veículo locado pela Câmara
Municipal de Jaguaretama na manutenção das atividades administrativas desenvolvidas pelo órgão.

VALOR TOTAL............... : R$ 7.114,50 (sete mil, cento e quatorze reais e cinquenta centavos)

PROGRAMA DE TRABALHO...... : Exercício 2023 Atividade 0101.010310002.2.001 Manutenção das Atividades
do Poder Legislativo Municipal , Classificação econômica 3.3.90.30.00 Material de consumo, Subelemento 
3.3.90.30.01, no valor de R$ 7.114,50

VIGÊNCIA.................. : 13 de Fevereiro de 2023 a 30 de Junho de 2023

DATA DA ASSINATURA........ : 13 de Fevereiro de 2023

JOSÉ
Presidente da Câmara Municipal de Jaguaretama

ERI DE BRITO

AVENIDA MARILÂNDIA, 81 - CENTRO - JAGUARETAMA - CE


